
Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
01.3 - SO 01.3 Elekroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 48589829
STAMET, s.r.o. DIČ: CZ48589829

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka: !

Cena bez DPH 177 376,90

DPH základní 
snížená

Základ daně 
177 376,90 

0,00

Sazba daně 
21,00%  
15,00%

Výše daně 
37 249,15 

0,00

Cena s DPH v CZK 214 626,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
01.3 - SO 01.3 Elekroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STAMET, s.r.o.

Datum: 18.07.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 177 376,90

D1 - Spínače, tlačítka, zásuvky 12 044,00

D2 - Vodiče, kabely 20 832,90

D3 - Rozvaděče: 34 500,00------- ---------------------------------------------------------------------------------- ------- ------------------------f--------
D4 - Montáže 11 o 000,00



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
01.3 - SO  01.3 Elekroinstalace

Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMET, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 177 376,90

D D1 Spínače, tlačítka, zásuvky 12 044,00
1 K

-------  ■
Po)1 spínač 01 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 6,000 317,00 1 902,00

2 K Pol2 spínač 06 pod omítku, IP 20, 230V, ABB SWING, bílý ks 2,000 335,00 670,00

3 K Pol3
zásuvka 230V, pod omítku, IP20, 230V, ÁBB SWING, 
bílá

ks 24,000 345,00 8 280,00
______________1______

4 K Pol4 zásuvka 400V, na omítku, IP43 ks 1,000 1 192,00 1 192,00

D D2 Vodiče, kabely 20 832,90
n

5 K Pol5 CYKY-O 3x1,5mm2 m 10,000 60,50 605,00

6 K Pol6 CYKY-J 3x1,5mm2 m 55,000 60,50 3 327,50

7 K Pol7 CYKY-J 7x1,5mm2 m 10,000 105,70 1 057,00

8 K Pol8 CYKY-J 3x2,5mm2 m 146,000 76,50 11 169,00

9 K Pol9 CYKY-J 5x2,5mm2 m 18,000 108,90 1 960,20

10 K Pol9a CYKY-O 4x10mm2 m 10,000 235,00 2 350,00

11 K PoMO CYY 6mm2 m 6,000 60,70 364,20,

D D3 Rozvaděče: 34 500,00
12 K Pol11 rozváděč RD ks 1,000 34 500,00 34 500,00

D D4 Montáže 110 000,00
13 K Pol12 montáž celkem(vč. revize)(bez svítidel) kpl 1,000 110 000,00 110 000,00



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
01.4-S0  01.4 Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 48589829
STAMET, s.r.o. DIČ: CZ48589829

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka: !

Cena bez DPH 95 376,14

dph základní 
snížená

Základ daně 
95 376,14 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 028,99 

0,00

Cena s DPH v CZK 115 405,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
01.4 - SO 01.4 Vytápění

Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMET, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 376,14
PSV - Práce a dodávky PSV 95 376,14

731 - Ústřední vytápění - kotelny 40 035,03

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 329,81

734 - Ústřední vytápění - armatury £ 745,84

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 30 265,46



Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt 

01.4 -SO 01.4 Vytápění

Zadavatel:
Uchazeč: STAMET, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.07.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV 

D 731

Práce a dodávky PSV

95 376,14

95 376,14

1 K 731251112
Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 
4,0-6,0 kW (RAY 6) + zásobník o objemu 60 litrů (TUV 
B60Z) + připojovací sada zásobníku+ propojovací sada

soubor 1,000 38 700,00 38 700,00

2 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 1,000 78,60 78,60

3 K 998731202
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 387,786 3,24 1 256,43

4 K 733322102
FotrubTz truDeYplastových ze zesnovaného 
polyethylenu PE -  X spojovaných mechanicky 
násuvnou oblímkqu plastovou D 18/2.0

m 29,000 305,00 8 845,00

5 K 733322103
Potrubi z trubek plastových ze zesífovaného 
polyethylenu PE -  X spojovaných mechanicky 
násuvnou obiímkou olastovou D 20/2.0

m 12,000 331,00 3 972,00

6 K 733391101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 
32/3.0

m 41,000 17,80 729,80

7 K 733811241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 41,000 102,00 4182,00

—
8 K 998733202

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 177,288 3,39 601,01

|

9 K 734221682
VenTííy regulační závitově hlavice Termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110 s tC  kapalinové 
otonnvch těles VK

kus 5,000 266,00 1 330,00
_

10 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů PN 10 do 110 
stC, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 5,000 1 020,00 5 100,00

11 K 734291123
OstatňTarmatury kohouty plnicí a vypouštécTPN 10 do H 
110 st.C G 1/2

kus 1,000 297,00 297,00

12 K 998734202
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 67,270

____ ____
0,28 18,84

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 30 265,46

13 K 735151238
Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 
jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 400 mm 1100 mm / stavební délky

kus 1,000 5 153,00 5 153,00

14 K 735151275
Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 
jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm 800 mm / stavební délky

kus 1,000 4 920,00 4 920,00

15 K 735151278
Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T  do 110 st.C 
jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm 1100 mm / stavební délky

kus 2,000 5 905,00 11 810,00

16 K 735164512
^Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa přes 1500 mm

kus 1,000 326,00 326,00

17 M 541530740 těleso trubkové teplovodní, 1810 x 750 mm kus 1,000 7 350,00 7350,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
18 K 998735202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 295,590 2,39

!



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt 

Objekt:
901 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 48589829
STAMET, s.r.o. DIČ: CZ48589829

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka: ■

Cena bez DPH 77 932,55

dph základní 
snížená

Základ daně 
77 932,55 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 365,84 

0,00

Cena s DPH v CZK 94 298,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
901 - VRN

Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMET, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

77 932,55
77 932,55

f



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt
Objekt:

901 - VRN
Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel:
Uchazeč: STAMET, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 932,55

p VRN______ Vedlejší rozpočtové nákla d y ________ ____  ______  __77 932,55
1 K 030001R Zařízení staveniště % 12 988,758 3,00

. . ---- -
38 966,27

2 K 060001R Územní vlivy % 12 988,758 1,50 19 483,14

3 K 070001R Provozní vlivy % 12 988,758 1,50 19 483,14

f



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
902 - ON

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.07.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48589829
STAMET, s.r.o. DIČ: CZ48589829

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
!

Cena bez DPH 65 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 500,00 21,00% 13 755,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 255,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
902 - ON

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMET, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Ostatní - Ostatní 

200 - Ostatní náklady

18.07.2022

Cena celkem [CZK]

65 500,00
65 500,00

65 500,00

f



Stavba:
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova Praha 11 - servisní projekt

Objekt:
902 - ON

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STAMET, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.07.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 500,00

D Ostatní Ostatní 65 500,00

D 200 Ostatní náklady 65 500,00
1 K 011503000

Stavební průzkum bez rozlišení - 
DasDortizace/repasDortizace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 4 000,00 41000,00

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

5 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO kpl 1,000 0,00 0,00
6 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 0,00 0,00
7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

8 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště hod 20,000 350,00 7 000,00

9 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

10 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl 1,000 0,00 0,00
11 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 5,000 2 500,00 12 500,00

12 K 062103000 Překládání nákladu hod 5,000 1 500,00 7 500,00

13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

14 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

15 K R-007 Sondy kpl 5,000 800,00 4 000,00

16 K R-012 Vytyčení všech IS ks 1,000 2 500,00 2 500,00



f



ÚMČ Praha 11
Odbor

správy majetku
POPTÁVKOVÝ LIST

Výtisk Č. 1

Stránka 1 2 6

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  1 1
se sídlem Ocelíkova 672,149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

„Stavební práce -  Chodovský hřbitov, ul. Lečkova -  servisní objekt, Praha 1 1 "

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmět plnění je rekonstrukce stávajícího objektu, který slouží pro servisní účely 
údržby Chodovského hřbitova, včetně napojení na stávající veřejnou kanalizační přípojku. 
Rekonstrukce bude provedena dle projektové dokumentace - „Projektová dokumentace -  
Chodovský hřbitov, ul. Lečkova, Praha 11 -  servisní objekt" od společnosti REINVEST spol. 
s.r.o. z 06/2021.

Ostatní požadavky zadavatele:

-  Poskytnutí záruky na dílo v minimální délce trvání 60 měsíců od převzetí díla

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zpracovat v následujícím 
členění:

-  cena bez DPH

-  výše DPH v % a částka DPH v Kč

-  cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

3. Platební podmínky

lhůty splatnosti faktur 21 dnů od doručení



ÚMČ Praha 11
Odbor

správy majetku
POPTÁVKOVÝ LIST

Výtisk č. 1

Stránka 2 2 6

-  záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

-  termín zahájení prací: dnem předání staveniště

-  termín ukončení prací: počet kalendářních dní, potřebných na realizaci, doplní

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu, 
doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

-  údaje identifikující uchazeče a jeho způsobilost k uzavření smlouvy o dílo

-  dobu potřebnou k zhotovení díla

-  cenu díla v předepsaném členění

-  výši sjednaného pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu

-  délku poskytnuté záruky na dílo
\ : u *

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

-  nabídková cena 80 %

-  termín plnění 20%

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, a jiná 
ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč:

uchazeč:



m ÚMČ Praha 11
Odbor POPTÁVKOVÝ LIST

Výtisk č. 1

M fJr správy majetku Stránka 3 z 6

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona Č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje 
příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická 
osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že 
podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením: 

a) Zadavatel požaduje prokázat

-  výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje

-  dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

-  dokladu, že je členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní 
organizace, je-li takové členství pro plnění veřejné zakázky na služby jinými 
právními předpisy vyžadováno

-  dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.



♦ 1 ÚMČ Praha 11
Odbor POPTÁVKOVÝ LIST

Výtisk č . l

M*i
_ w správy majetku Stránka 4 z 6

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

b) Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací 
spočívajících v realizaci minimálně tří zakázek obdobného charakteru o finančním 
objemu každé zakázky větším než 750 tis. Kč bez DPH realizovaných za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti 
nebo technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném 
rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
jiných osob. Uchazeč v takovém případě doloží:

-  doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti jinou osobou

-  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

-  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele

8. Součástí nabídky dále bude:

-  platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

-  prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky 
souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu 
maximálního naplnění zásady transparentnosti

-  kompletní elektronická verze nabídky:

-  návrh smlouvy -  ve formátu doc, docx

-  případné přílohy návrhu smlouvy -  ve formátu xls, xlsx, pdf

-  ostatní dokumenty nabídky -  ve formátu pdf

Důsledkem nedoložení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, 
nesplnění požadavků, či nedoložení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude 
vyřazení nabídky.



T M ' ÚMČ Praha 11 Výtisk č. 1
Odbor POPTÁVKOVÝ LISTr s v správy majetku Stránka 5 z 6

-  Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 1 mil. Kč pro každou 
jednotlivou pojistnou událost

9. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 h dne .LO.r.9?.’ .?.???.. do podatelny Úřadu městské 
části Praha 11, Ocelíkova 672,149 41 Praha 4.

Přední strana obálky s nabídkou musí být označena takto: f

NEOTVÍRAT
ZAKÁZKA

„Stavební práce -  Chodovský hřbitov, ul. Lečkova -  servisní objekt, Praha 11"

Zadní strana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

10. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů, která začíná běžet dne 
.................., tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.
2 1 -07- Z02Z

11. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

Mgr. Dagmar Šwarzová, vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel.

12. Prohlídka místa plnění, sdělení informací  ̂ ^ ^

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče je stanoven n a ............ 2022
v ...^£7!. hodin.

Sdělení dalších informací, bude umožněno po předchozí domluvě na tel.: 606 694 556.

13. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně 
pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek



Í7I ÚMČ Praha 11 Výtisk Č. 1
Odbor POPTÁVKOVÝ LIST

I r správy majetku Stránka 6 z 6

14. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy 
majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:
1) projektová dokumentace

ODKAZ pro stažení: https://www.prahall.cz/filemanager/files/38784.zip 
HESLO pro rozbalení: PDhrbitov

2) výkaz výměr
3) návrh smlouvy o dílo

P ra h a  2 7  06. 2022
Za zadavatele

Jiří Dohnal |
starosta městské části Praha 11

https://www.prahall.cz/filemanager/files/38784.zip

